
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40; zm. z 2023 r.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. z 2023 r.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2024 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 39/2024 Burmistrza Rzgowa z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2024 r. na podstawie Zarządzenia Nr 39/2024 Burmistrza Rzgowa z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2024 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87760018-0982-4F9A-B967-72291F3EDA91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 161 645,00 5 607,00 167 252,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 161 645,00 5 607,00 167 252,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

161 645,00 5 607,00 167 252,00 

   Sprawy obywatelskie 86 364,00 836,00 87 200,00 

   Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej 75 281,00 4 771,00 80 052,00 

758   Różne rozliczenia 11 522 979,00 4 171,00 11 527 150,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 62 433,00 4 171,00 66 604,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 62 433,00 4 171,00 66 604,00 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 62 433,00 4 171,00 66 604,00 
852   Pomoc społeczna 406 627,00 4 897,00 411 524,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 500,00 2 078,00 9 578,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

7 500,00 2 078,00 9 578,00 

    7 500,00 2 078,00 9 578,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 72 063,00 11 937,00 84 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

72 063,00 11 937,00 84 000,00 

    72 063,00 11 937,00 84 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 103 069,00 15 849,00 118 918,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87760018-0982-4F9A-B967-72291F3EDA91. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

103 069,00 15 849,00 118 918,00 

    103 069,00 15 849,00 118 918,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 147 000,00 -29 400,00 117 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

147 000,00 -29 400,00 117 600,00 

    147 000,00 -29 400,00 117 600,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40 283,00 4 433,00 44 716,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

40 283,00 4 433,00 44 716,00 

    40 283,00 4 433,00 44 716,00 
855   Rodzina 3 462 369,00 317 573,00 3 779 942,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 416 962,00 327 704,00 3 744 666,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 416 962,00 327 704,00 3 744 666,00 

   Świadczenia rodzinne, świadzcenia z funduszu alimentayjnego, 
zasiłek dla opiekuna 3 416 962,00 327 704,00 3 744 666,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 332,00 -82,00 250,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

332,00 -82,00 250,00 

    332,00 -82,00 250,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

45 075,00 -10 049,00 35 026,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 075,00 -10 049,00 35 026,00 

    45 075,00 -10 049,00 35 026,00 
Razem: 64 523 542,00 332 248,00 64 855 790,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87760018-0982-4F9A-B967-72291F3EDA91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 970 648,27 5 607,00 13 976 255,27 
 75011  Urzędy wojewódzkie 161 645,00 5 607,00 167 252,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 931,00 5 607,00 136 538,00 
   Sprawy obywatelskie 72 187,00 836,00 73 023,00 

   Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej 58 744,00 4 771,00 63 515,00 

Razem: 78 428 852,00 5 607,00 78 434 459,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87760018-0982-4F9A-B967-72291F3EDA91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 976 255,27 0,00 13 976 255,27 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 306 253,50 0,00 12 306 253,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349 000,00 5 960,82 354 960,82 
   Referat Ochrony Środowiska  0,00 5 960,82 5 960,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 157 899,54 -5 960,82 1 151 938,72 
   Referat Ochrony Środowiska  10 000,00 -5 960,82 4 039,18 

Razem: 78 434 459,00 0,00 78 434 459,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87760018-0982-4F9A-B967-72291F3EDA91. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r.


